
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559), art.257 pkt.1 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 48 082 290,97 zł w tym dochody majątkowe – 10 065 442,02 zł 

2) Wydatki – 58 588 145,81 zł w tym wydatki inwestycyjne – 20 080 145,62 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Alicja Piwowar 
 Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
 

Id: 98D57518-A669-4F0B-82A3-37F2B88C45A7. Podpisany Strona 1



zał.nr 1 do ZB nr 0050.115.2022 w spr.zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój

Zmiany w planie dochoów budżetu na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 711,35 309 400,00 1 284 111,35

75495 Pozostała działalność 790 311,35 309 400,00 1 099 711,35

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

790 311,35 309 400,00 1 099 711,35

Razem: 47 772 890,97 309 400,00 48 082 290,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 98D57518-A669-4F0B-82A3-37F2B88C45A7. Podpisany Strona 1



zał.nr 2 do ZB nr 0050.115.2022 w spr.zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 421 559,35 309 400,00 1 730 959,35

75495 Pozostała działalność 819 259,35 309 400,00 1 128 659,35

4300 Zakup usług pozostałych 689 415,50 309 400,00 998 815,50

Razem: 58 278 745,81 309 400,00 58 588 145,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 98D57518-A669-4F0B-82A3-37F2B88C45A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA  

NR 0050.115.2022 z dnia 17 maja 2022 r.  

I. Zmiany w dochodach budżetu:  

1.W dziale 754 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

I. Zmiany w wydatkach budżetu:  

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów. 

W dziale 754 – zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczenia z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia). 

Id: 98D57518-A669-4F0B-82A3-37F2B88C45A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 załącznik 1
	Zalacznik 2 załącznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-18T14:24:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




